CLASSIFICA

32° Concorso Mieli

“"Citta di Pantianicco” 2022

CATEGORIA ACACIA

Az. Agr. FRATELLI MARZONA
MATTIUSSI MATTEO
ROSALEN ENNIO

DELLA LONGA MARIO
BERTOLINI LUISELLA
D'ORLANDO ANDREA
ZANINI FABRIZIO

"Il nettare" di SAVO ENZA
NARDINI DANIELA
COMUZZI CAMILLO
NICOLIS DI ROBILANT L.
REVELANT ITALO

AZ. AGR. IL RANCH
DAMIAN ADRIAN

BIASIN ELENA

BARBIERI DIEGO

ZANELLI PIETRO
AMADEO STEFANO
CACOVICH DIMITRI

APICOLTURA MILLEFIORI di SIMONETTO
OMAR

ERVAS ARIANNA

MARCONI MAURIZIO

CANAVESE ANDREA

SOC. Agr. Di Geremia Renzo e C. S.S.
BIRTIGH FEDERICA

FIOR LUIGINO

URSELLA MARIO

CESCHIAT MARCO

PONTE GIANNI

CITTI GIULIANO

ANDREUZZA LAURA

DANELUZZI GIANFRANCO
FATTORIA MARTELLI di MARTELLI FILIPPO
BORDIGNON ANDREA

SIMAZ FRANCESCO

95,70
94,70
93,80
93,40
93,00
91,90
91,90
91,30
90,50
90,10
89,60
89,20
89,20
88,90
88,60
87,60
87,40
86,10
86,00
85,40

83,60
83,40
82,10
81,80
80,20
<80
<80
<80
<80
<80
<80
<80
<80
<80
U%>18

ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO

OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO

1° CL. Assoluto Medaglia d’oro
2° CL. Medaglia Argento



CATEGORIA MILLEFIORI

PIZZI PAOLO

DANELUZZI GIANFRANCO
D'ORLANDO ANDREA
FERIGO ILIO

"Il nettare" di SAVO ENZA
REVELANT ITALO

LIANI DANIELE

CESCHIA CARLO

ZANINI MAURIZIO
ZAMBORLINI FRANCESCO
PELLEGRIN LORENZO
GALLOFORTE SANDRO
CESCHIAT MARCO
ROSSITTI INNOCENTE
MARCONI MAURIZIO
DUBYNA NATALIA
BIASIN ELENA

LYCIA APICOLTURA
DANELUZZI GIANFRANCO
CESCHIAT MARCO
BIRTIGH FEDERICA
BUIAN FILIPPO MICHELE
FERIGO ILIO

PELLEGRIN LORENZO
CANAVESE ANDREA

Az. Agr. Fratelli Marzona
ANTONIAZZI DANILO
BALLICO SERGIO
D'ANDREA EZIO

FIOR LUIGINO
CERVESATO ALVISE
DAMIAN ADRIAN

NONIS UGO
BARBACETTO ADRIANO
NARDINI DANIELA
BARBIERI DIEGO
COMUZZI CAMILLO
BALLICO SERGIO
AMADEO STEFANO
D'ANDREA EZIO

DEL PICCOLO FABIO
KOSUTA GOSUTA
D'ORLANDO ANDREA
D'ANDREA EZIO
DAMIAN ADRIAN
PETRIN LUIGI

ERVAS ARIANNA

BINDA FRANCESCO

94,40
93,60
92,70
92,50
92,50
92,30
91,80
91,00
90,90
90,80
90,40
90,10
90,00
89,80
89,40
89,40
89,30
89,00
88,90
88,60
88,30
88,20
88,10
87,60
86,40
86,40
86,40
86,10
85,90
85,40
85,40
85,20
85,10
84,80
84,60
84,50
83,60
83,40
82,30
82,10
81,80
81,80
81,70
80,50
<80
<80
<80
<80

ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO

1° CL. Medaglia d’oro
2° CL. Medaglia argento



GALLOFORTE SANDRO

SCALON FILIPPO

AMADEO STEFANO

FATTORIA MARTELLI di MARTELLI FILIPPO
TREVISANUT GIANNINO

APICOLTURA MILLEFIORI di SIMONETTO
OMAR

PELLEGRINA CELIO
REMONDINI FAUSTO
MATTIUSSI MATTEO
PELLEGRINA CELIO
SIMONETTO ROMINA

CATEGORIA CASTAGNO

DELLA LONGA MARIO
ZANINI FABRIZIO
UKA DEDE

APICOLTURA MILLEFIORI di SIMONETTO
OMAR

PONTE GIANNI
BERTOLINI LUISELLA
FATTORIA MARTELLI di MARTELLI FILIPPO

<80
<80
<80
<80
<80
<80

<80
<80
<80
<80
<80

86,30
86,2 *
86,20
84,30

80,60
80,20
<80

OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO

OTTIMO
OTTIMO

* da regolamento a parita di punteggio viene premiato il miele con U% pil bassa

CATEGORIA TIGLIO

SOC. Agr. Di Geremia Renzo e C. S.S.
AZ. AGR. IL RANCH

FATTORIA MARTELLI di MARTELLI FILIPPO
ZANINI MAURIZIO

ZANINI FABRIZIO

SCALON FILIPPO

CACOVICH DIMITRI

MARONCELLI EMILIANO

ERVAS ARIANNA

KOSUTA GOSUTA

ZANELLI PIETRO

BELLIGOI FRANCESCO

CABURLOTTO LUCA

FIOR LUIGINO

SIMAZ FRANCESCO

94,10
92,10
91,10
90,00
89,50
86,60
84,80
81,90
<80
<80
<80
<80
<80
<80
U%>18

ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO

1° CL. Medaglia d’oro
2° CL. Medaglia Argento

1° CL. Medaglia d’oro
2° CL. Medaglia Argento



CATEGORIA TIGLIO - CASTAGNO

COMUZZI ROBERTO
AMADEO STEFANO
URSELLA MARIO
ZAMAI PIERINO
BELLIGOI FRANCESCO
BIRTIGH FEDERICA
ZANINI MAURIZIO

CATEGORTIA MIELI PARTICOLARI

REVELANT CHRISTIAN
MATTIUSSI MATTEO

ZANINI MAURIZIO
BELLIGOI FRANCESCO
ZANINI FABRIZIO
KOSUTA GOSUTA
BRAIDOTTI RICCARDO
GORELA MIRIANA
ERVAS ARIANNA
DELLA LONGA MARIO
COMUZZI ROBERTO
KOSUTA GOSUTA
NICOLIS DI ROBILANT L.
CESCHIAT MARCO
SIMONETTO ROMINA
SIMONETTO ROMINA
SCALON FILIPPO

APICOLTURA MILLEFIORI di SIMONETTO
OMAR

CABURLOTTO LUCA
SIMAZ FRANCESCO
SIMAZ FRANCESCO

92,80
87,60
85,30
84,80
84,10
82,20
<80

90,40
90,30

86,30
85,70
85,10
84,90
84,60
82,60
<80
<80
<80
<80
<80
<80
<80
<80
<80
<80

U%>18
U%>18
U%>18

ECCELLENTE
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO

ECCELLENTE
ECCELLENTE

OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO

1° CL. Medaglia d’oro
2° CL. Medaglia Argento

CILIEGIO
AILANTO

ACERO
CILIEGIO
AILANTO
MARASCA
ACERO
AILANTO
CILIEGIO
AMORPHAF.
AMORPHAF.
MELATA DI B.
AILANTO
TARASSACO
AMORFA
GIRASOLE
AMORFA
RODODENDRO

MARASCA
TARASSACO
ACERO

1° CL. Medaglia d’oro

2° CL. Medaglia
Argento



